
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/366/2022 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bytonia, gmina Zblewo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać w miejscowości Bytonia, nazwę „ul. Rycerska” – drodze wewnętrznej obejmującej działkę 

nr 283/42 – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Czubek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2468



Załącznik do uchwały Nr XLIX/366/2022 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2468


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-23T09:03:41+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




